
 

Quote 2024/2025 

 Rinnovo Nuovi Iscritti 
 

PM 
 

U6-U8 – U10- U12 
 

Juniores 
 

OLD 
 
Femminile 
 

 

250,00 € 
 

350,00 € 
 

350,00 € 
 

100,00 € 
 

 

250,00 € 
 

 

250,00 € 
 

400,00 € 
 

400,00 € 
 

100,00 € 
 

 

250,00 € 

 

Per fratelli/sorelle tesserat* è previsto un pacchetto progressivo da 550 euro per il secondo/a, 700 dal terzo/a in su 
 
La quota annuale di iscrizione comprende:  
- tesseramento  
- assicurazione FIR (Federazione Italiana Rugby)  
- assicurazione ITAS stipulata dalla società che prevede coperture per morte, invalidità e infortunio 
- visita medica 
- kit materiale 
- club house 
- trasporti 
 
Pagamento  
Bonifico bancario intestato a ASD RUGBY TRENTO su IBAN IT10N0307502200CC8500866126  
entro il 30 settembre 2024, oppure in 2 rate: la 1a di € 250 entro il 30 settembre 2024 e la 2 a entro il 1 dicembre 2024.  

 
Assicurazione integrativa 
È possibile aderire ad un’ulteriore assicurazione integrativa di indennizzo per i giorni di gesso e/o 
ricovero ad un costo annuale di € 15, da versare con la prima rata della quota specificandolo nella 
causale. 
Maggiori informazioni su www.rugbytrento.it/assicurazioni 


